
RADA MIAST.A 
Łańcuta 

OA.0007.1.81.2015 

Uchwała Nr XIII/102/2015 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2015 

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 151 5) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 

§ l.Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 
zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Nazwa zadania Kwota zł 
Termin dokonania 

wydatku 

Projekt przebudowy ulicy Kraszewskiego 29 000 31 maja 2016 r. 

Projekt przebudowy ulicy Słonecznej 44 280 31 maja 2016 r. 

Budowa ulicy Kazimierza Wielkiego 59 040 31 maja 2016 r. 

Projekt budowy drogi łączących ulicę 
2 400 31 maja 2016 r. 

Potockich z ulicą Górne 

Projekt zagospodarowania Stawu Browarnego 36 000 30 kwietnia 2016 r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w§ 1 jak poniżej: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Kwota zł 

budżetowa 

600 Transport i łączność 134 720 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 29 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000 

60016 Drogi publiczne gminne 105 720 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 720 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000 

90095 Pozostała działalność 36 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

•• '"'' 


